

Ne si mil- le bir

ize e geç- an li fan- inun u. Bu, iligimi- ları- eğer- 7'nci na içe- yük- a talip tagay- e de ile ka-

'Muh- hayli mızda "mü-

ten bir s VU- da tar- tir. İz ye- ttilik idede

bölü- lmk- flikte n ama şTV'ye n ba- kaldırı- dizisiy- m. La- dakla- H'nin k yıkı- miş o fazla

tkin- e ta- a hâlâ oy- oğlu gölge- karak- tmuş üyük n şe- mizde bira-

ısfere i gö- en



Kamuoyunun büyük çoğunluğunun çözüm sürecine desteği var. AKP bunu bildiği için "çözüm süreci devam edecek" diyor. Hükümetin tutumundan anlaşılması gereken ise hükümetin aslında çözüm istemediğidir. Erdoğan, 13 yıllık iktidarı döneminde, bütün ilişkilerini, hegemonyasını kurmak için kullandı.

- Erdoğan çözüm sürecini sadece hegemonyasını kurmak ve güçlendirmek için başlattıysa, PKK niye müzakereye başladı?

Biz AKP'nin bu sürece girerken samimi olmadığını biliyoruz, ama 3 yıllık süre içerisinde

- PKK neden asker ve polis öldürüyor?

Polis ve asker durup dururken öldürülüyor. Çatışma ortamında öldürülüyor.

- Ama uykuda öldürülen, çarşıya izne çıkan asker ve polisler var...

Bunlar kabul edilecek şeyler değil. Bu tarzda asker ve polis ölümleri nasıl doğru değilse, diğer taraftan çocuklar, kadınlar, siviller, hiç günahı olmayan köylüler, yani çatışma ile ilgili olmayan, savaşa ilgisi olmayan... Maalesef bir savaş ortamında çatışan tarafların dışında başka kurbanlar da var.

haklarının inkârı olduğunu söylüyoruz. Bakın, ben, 1994 yılında bu politikaların sonucu bura ya gelen bir insanım.

- O zaman Kürt meselesinde başa dönüldü yani?

Evet, şu anda devletin geldiği nokta başa dönmedir, sadece kendilerini aldatıyorlar, bu şekilde bastırabileceklerini sanıyorlar, ama bunun mümkün olmadığını kendileri de biliyorlar.

**Dört nala Suriyelileşme**

- Erdoğan'ın Fırat'ın Batısı'na geçirmeyiz açıklaması var. Davutoğlu, Suriye'ye

yonun bğinin ort Irak'a m statüye l dahalede mamalı olsun bu şeyi yapı hükümet Suriyeli - AB İ hafta aç açısında riyorsun Batı, s politikacelikleri

## CHOMSKY VE DELOIRE'DEN ERDOĞAN VE AKP'YE SERT ELEŞTİRİ

# 'Özgürlüğü boğuyorlar'

Ünlü düşünür Noam Chomsky ve Sınır Tanımayan Gazeteciler (RWB) Genel Sekreteri Christophe Deloire, Türkiye'de basına yönelik baskıları eleştiren zehir zemberek bir yazı kaleme aldı. Washington Post'ta yayımlanan yazıda, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan "özgürlük feryatlarını boğmanın erbabı" olarak nitelendirildi. Chomsky ve Deloire, "Türkiye'de muhalif medyayı kenara çekmek kötü bir alış-



Chomsky

kanlık halini aldı" diyerek İpek Medya Grubu'na yapılan baskılara ve el konulan gazetelere değindi. Seçimin ardından 30'u



Deloire

aşkın gazeteci hakkında terörist propaganda ve ya Cumhurbaşkanı'na hakaret iddiasıyla soruşturma başlatıldığını belirten yazarlar, 17 Kasım'da Cumhuriyet Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar'ın da aralarında oldu-

ğu 18 editör ve yayımcının MİT TIR'larının fotoğraflarını yayımladıkları için mahkemeye çıkacağını aktardı. Yazıda, medyanın hükümet yandaşlarının elinde toplanmasının otosansüre yol açtığı, internetin dizginlendiği, hükümetin YouTube'u engellediği belirtildi. Tüm bunların askeri yönetim yıllarından miras ifade özgürlüğü sorunlarını, devleti savunan yargıyı ve polis şiddetinin dokunulmazlığını körüklediği vurgulandı.

## Avrupa Diyabet Ödülü Yılmaz'ın

Uluslararası Diyabet Federasyonu (IDF) tarafından diyabet alanında yılın bilim adamı ödülünün, Türkiye Diyabet Vakfı Kurucu Başkanı Prof. Dr. M. Temel Yılmaz'a verildiği açıklandı. Diyabet alanında yaptığı çalışma ve gerçekleştirdi-



Yılmaz

ği projeler nedeniyle 46 Avrupa ülkesi içinde bu ödüle Türkiye'den Yılmaz'ın değer görüldüğünü belirten federasyon, ödülün 29 Kasım'da Kanada'da verileceğini bildirdi.

Öte yandan 14 Kasım Dünya Diyabet Günü öncesinde

Sanofi'nin üniversite öğrencileri arasında düzenlediği "Sen Bul Diyabet Kolaylaşsın" adlı proje yarışmasında kazananlar belli oldu. Ürün kategorisinde Başak Kebapçı'nın; servis kategorisinde ise Emre Uzun Han ve Engin Can Yıldız'ın ortak projesi birinci oldu. • İSTANBUL/Cumhuriyet

## 450 bin Suriyeli çocuk Türkiye'de okula gidecek

Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Yusuf Büyük, "Bir buçuk ay önce eğitim sistemine alınan Suriyeli öğrenci sayısı 230 bini. 65 bin Suriyeli öğrenci daha sisteme kazandırıldı. Bakanlığımız, öğretim yılı sonuna kadar bu sayıyı 450 binin üzerine çıkarmayı hedeflemekte" dedi. • Eğitim Servisi

## Liseyi yurtdışında okumak isteyenlere tanıtım günleri

Edumar Counseling, Uluslararası Lise Tanıtım Günleri düzenliyor. Bugün ve yarın Point Hotel Barbaros'ta gerçekleştirilecek etkinliğe ABD, İngiltere, Kanada, Avusturya, Almanya ve İsviçre'deki 25 okuldan temsilciler katılacak. Okulların tanıtımı yapılarak koşullar anlatılacak. • Eğitim Servisi

MİT YÖK, 2

Yükse vers programla tirildiğini lara, başa bin olan a lemine alt linde yerl kış yüksel nato kararı sıralarını başarı sıra YÖK'ter "Yeni YÖİ tim sisten tim süreç

KAZDAĞLI ASSOS



Cuma Giriş W Öğleden so Güre M

Yukandaki prog